EJERCICION ECONOMICO 2019. 

En base al inventario físico del hato ganadero de propiedad de la señora María Elena Pérez 
realizado al 30 de diciembre del 2019, se procedió a registrar como aporte futuras 
capitalizaciones en ganado por el valor de USD 104.732,27 (Ciento cuatro mil setecientos 
treinta y dos con 27/100 dólares americanos) a favor del socio María Elena Pérez Arteta. 
Con estos argumentos la Junta, resuelve aprobar por unanimidad dicho aporte en especies. 

Acto seguido la Presidente pone a consideración el sexto punto del orden del día.